
Nº 207, quinta-feira, 29 de outubro de 2015 185ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015102900185

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2015 - UASG 080001

Processo: TST-502588/2015-7 . Objeto: Prestação de serviços de
atualização de versão e suporte técnico da solução BMC Footprints.
Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 29/10/2015 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
29/10/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 11/11/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 28/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2015 - UASG 080001

Processo: TST-503129/2015-8 . Objeto: Aquisição de válvulas e atua-
dores elétricos para fan-coils do sistema de ar condicionado. Total de
Itens Licitados: 00006. Edital: 29/10/2015 de 08h00 às 12h00 e de 14h
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 29/10/2015 às 08h00 no
site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 12/11/2015 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamen-
tais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos
de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclu-
sivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CESSÃO DE DIREITO

Processo TST nº 502.200/2015-5. CEDENTE: Tribunal Superior do
Trabalho - TST. CESSIONÁRIA: Câmara Municipal de Sorocaba
(TV Câmara de Sorcaba). OBJETO: cessão de direito de transmissão
dos institucionais audiovisuais produzidos pelo cedente, sob coor-
denação da Coordenadoria de Rádio TV. FUNDAMENTO: art, 25,
caput, c/c o art. 116 da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: 12 meses, a
partir de 15/10/2015. ASSINATURA: 15/10/2015. Pelo CEDENTE:
Dirceu Pinheiro Arcoverde, Secretário de Comunicação Social do
TST. Pela CESSIONÁRIA: Gervino Cláudio Gonçalves, Presidente
da Câmara de Sorocaba/TV Câmara de Sorocaba.




